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Miejska Biblioteka Publiczna w Sieradzu zaprasza 

na spotkanie autorskie z pisarką Dorota Schrammek,

które odbędzie sie 22 maja 2019 r. o godz. 17

w czytelni biblioteki (Park Broniewskiego)

Dorota Schrammek to polska pisarka związana z Pomorzem i autorka powieści obyczajowych, 
takich jak „Horyzonty uczuć”, „Dom, którego nie było” oraz „Niepełka”, których akcję autorka 
lokuje w różnych miejscowościach w doskonale sobie znanym województwie 
zachodniopomorskim. Dorota Schrammek pochodzi z Rudek – maleńkiej wsi znajdującej się 
nieopodal Wałcza. Oficjalny debiut wydawniczy pisarki przypadł na rok 2015, jednak Dorota 
Schrammek publikowała swoje teksty już wiele lat wcześniej – były to reportaże oraz 
opowiadania ukazujące się w czasopismach kobiecych. W 2013 roku była jednym z laureatów 
konkursu „Blogowe Bajki 2013”, zorganizowanego przez grupę Onet i wydawnictwo „Zielona 
Sowa” – jej bajka pod tytułem „Perełka” znalazła się w wydanym w roku zbiorze „Bajki 
blogerów”. 
Pierwsza powieść Doroty Schrammek nosiła tytuł „Stojąc pod tęczą” – książka ta opowiada o 
życiu czterech przyjaciółek, Magdaleny, Patrycji, Jagody i Anety, które w obliczu tragedii 
grożącej jednej z nich zaczynają inaczej patrzeć na swoje życie, próbują je uporządkować i 
zmienić na lepsze. Debiutancka powieść Schrammek została nagrodzona przez jury konkursu 
„Książka na wiosnę” w kategorii powieści obyczajowych; pisarka została doceniona za styl, 
urokliwe i ciekawe postacie oraz umiejętność wzbudzania w czytelnikach pełnego wachlarza 
emocji – od śmiechu radości po łzy wzruszenia. Jeszcze w tym samym roku ukazała się druga 
powieść Doroty Schrammek zatytułowana „Horyzonty uczuć”, która rozpoczyna cykl o tej 
samej nazwie – w skład trylogii opisującej losy mieszkańców i gości nadmorskiego Pobierowa 
wchodzą również książki „Na brzegu życia” oraz „Wiatr wspomnień”. Dorota Schrammek 
zyskała sympatię czytelników swoją umiejętnością snucia poruszających kobiece serca historii 
i braniem na warsztat trudnych tematów, między innymi niepełnosprawności i akceptacji, o 
której opowiada powieść „Niepełka”, oraz trudnych relacji matka-córka i ich dalekosiężnych 
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konsekwencji, których tematykę poruszyła w książce „Dom, którego nie było”. 
Pisarka mieszka w Pobierowie wraz ze swoją ukochaną rodziną – mężem Maciejem i trójką 
dzieci: Weroniką, Gabrielem oraz Rafaelem. Uwielbia domowe obowiązki, pisze zazwyczaj po 
zmroku, kiedy zapanuje już nad codziennym, rodzinnym chaosem. W wolnych chwilach jeździ 
na spotkania z czytelnikami, tak dorosłymi, z którymi rozmawia o swojej twórczości i stara się 
odpowiadać na pytania nie tylko o życiu zawodowym, ale również i prywatnym, jak i z tymi 
najmłodszymi, z którymi aktywnie spędza czas, prowadząc warsztaty. Dorota Schrammek jest 
ceniona za swój niezmiernie przyjazny i sympatyczny charakter oraz swobodę w 
nawiązywaniu kontaktów międzyludzkich, co sprawia, że spotkania przebiegają w ciepłej 
atmosferze.
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